ne w tutejszym lombardzie fanty jako to: srebro
i złoto różnego gatunku i rozmaitych kształtów, bry
lanty, perły, zegarki i wszelkiego rodzaju kosztowno
ści, oraz wyroby jedwabne, płócienne, wełniane i tym
podobne, których właściciele w oznaczonym terminie
nie wykupili lub prolongować zaniedbali, sprzedane
będą przez publiczną licytacją w lokalu kasy lom
bardu w gmachu Ratusza.

Licytacja rozpocznie się dnia 4 (16) marca 1892 h
o godz. 9 zrana, trwać będzie do godziny 1-ej z po
łudnia tegoż dnia, oraz did następnych w tychże sa
mych godzinach do czasu zupełnego rozprzedania
fantów.

Licytacja nie będzie się odbywać w dni świątecz
ne i uroczystości dworskie.

Za wykupione fanty zaraz po przybiciu kupna sre
brem lub biletami bankowemi płacić należy.

waAcp
Uwatat atlety aa jodplt trzeonkolorowy.

ZNAJDUJĄ SIĘ
we wszystkich aptekach

Fnbryka i aprzadnA hurtowa
19, rue Jaoob w-Paryża.

Rada Zarządzająca Towarzystwa drogi żelaznej
Fabryczno-Łódzkiej,

podaje do wiadomości, że w piątem publicznem losowaniu obligacyj Towarzy
stwa, odbytem w dniu 21 Grudnia (2 Stycznia) 1891—2 roku, wylosowane zo
stały następujące obligacje:
po rs. 500 N-ra: 0212, 0340, 0445, 0549, 0689, 1035, 1059, 1234, 1342, 1506,

1902,2147,2166.
Spłata powyższych obligacyj rozpocznie się jednocześnie z wypłatą kuponu

Kr 10, a mianowicie z dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1892 r. 125r

przeniesiony z ulicy Świętojerskiąj na Elektoralną 6,
poleca wyroby trykotowe, jako to: Staniki, Żakiety, Sukienki, Ubranka, Chustki, Halki,
Pończochy, Skarpetki, Kalesony, Koszulki zdrowia.—Wyroby włóczkowe: Sukienki, Ka
ftaniki, Czapeczki, Buciki. Przy magazynie pracownia.